Somonino, 2015-06-10

Nr sprawy: ZP.271.02.2015

Pytania i odpowiedzi

WYKONAWCY
[-lwszyscy/

Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie zamdwienia pn. ,,Budowa hali
gimnastycznej wraz z lacznikiem przy Szkole Podstawowej w Borczu Gmina Somonino

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy udziela
nastgpujacych wyjasnien na skierowane zapytania Wykonawcéw w sprawie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w prowadzonym postgpowaniu o zamowienie
publiczne:

Pytania 1.

Czy Zamawiajacy omytkowo nie opisat podlogi sportowej legarowanej jako posiadajacej
certyfikaty FIBA 1 WVBF, zwazywszy na charakter eksploatacji sali jako gimnastycznej przy
szkole podstawowej, wydaje si¢ to na zbyt wygoérowanym wymaganiem. Nalezy zwroci¢
uwage rowniez, ze nie wystepuje producent posiadajacy autoryzacje i certyfikaty dla obu
federacji.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajace jest wykonanie podiogi podwojnie
legarowanej z wyktadzing z linoleum sport?

Odpowiedz.

Nalezy wyceni¢ dostawe i montaz podtogi sportowej wedlug rozwigzan opisanych w
projekcie wykonawczym wraz z malowaniem linii boiska.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy potwierdza, mozliwo$¢ zmiany produktow na réwnowazne zgodnie Z
Prawem Zamowien Publicznych, w tym zmiang producenta opraw o§wietleniowych?
Odpowiedz.

W poszczegolnych pozycjach podano symbole oraz nazwy urzadzen | armatury w celu
tatwiejszego zidentyfikowania ich parametrow, nalezy je traktowac jako przyktadowe z
mozliwo$cig zamiany na rownowazne w uzgodnieniu z projektantem.
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/-1Jerzy Kowalewski



